Acta et constitutiones Synodi provincialis Gnesnensis, Petricoviae an
na instauratae salutis humanae millesimo quingentesimo septuagesimo 
septimo die decima nona mensis Maii habitae et celebratae. 
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In nomine Sanctissimae et Individuae Trmitatis Synodus provinciae 
Gnesnensis anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo septimo, 
die decima nona mensis Maii, ritu solemni invocata Spiritus Sancti gratia 
et sacrosancto sacrificio missae in ecclesia parochiali Petricoviensi, 
suplicationibus atque litaniis devote peractis, ad laudem atque gloriam 
eiusdem Sanctissimae Trinitatis sanctaeque catholicae religionis incremen
tum est habita, praesidentibus ei Reverendissimis in Christo Patribus et 
Dominis, Dominis Vincentio Laureo Episcopo Montis Regalis, Sanctissimi 
in Christo Patris et Domini, Domini Gregorii Divina Providentia Papae 
Xiii!, Sanctaeque Sedis Apostolicae ad Serenissimum Principem et Domi
num, Dominum Stephanum Regem Poloniae eiusque dominia Nuncii, et 
Iacobo Uchansk:i, Dei gratia Archiepiscopo Gnesnensi, Legato Nato et 
Primate Regni Poloniae, assidentibus sibi Reverendissimis Dominis: 
Stanislao Karnkowski Wladislaviensi et Pomeraniae, Petro Miskowski 
Plocensi et Nominato Cracoviensi, Luca Kosczieczkil> Posnaniensi, Mar
tino Bialobrzeskill Abbate Clarae Tumbae, Nominato Camenecensi, eadem 
gratia Episcopis, ac Reverendissimorum Dominorum Ioanne TarczewskP>, 
Decano Vilnensi, Valeriani4> Vilnensis, et Thoma Choinski, Vicedecano 
Luceriensiz>, Victorini WirzbiczkiS> Luceoriensis, Episcoporum legitimis ex 
causis absentium Nuntiis, Reverendissimis vero Dominis Ioanne Sìe
nienskì6J Archìepiscopo Leopoliensi confirmato, Martino Isdbieski Vratis
laviensF> et Melchiore Gedroicz8> Mednicensi, Epìscopis, iustis ex causis 
per litteras absentiam suam excusantìbus, necnon Reverendis Dominis 
Martino Isdbieski de 1Russiecz et Ioanne Kokaliewski9l, Iurìs Utriusque 
Doctoribus, Canonicis Gnesnensibus; Stanislao KrassinskiiOJ, Iuris Utriusque 
Doctore, Archidiacono, et Alberto Niniskilll, Canonico, Cracoviensibus; 
Ioanne Demetrio Sulikowskii2J, Scholastico, et Alberto Gadomski, Iuris 
Utriusque Doctore, Pomeraniae Archidiacono in Ecclesia Wladislaviensi; 
Hieronimo PandoroskiBJ et Iacobo Gorski14l, Iuris Utriusque Doctore, 
Canonicis Posnaniensisz>; Paulo GlogowskiiSJ, Decano et Iacobo Gorski, 
Canonico Plocensi, Iuris Utriusque Doctoribus; Ioanne Jareczowskii6l, 
Decano Vilnensi; Valentino Urzedow, Archidiacono Praemisliensi; Nicolao 
f{.aloczowski17l, Archidiacono Luceoriensi; Bartholomeo Vargoczki, Canonico 
Leopoliensi, Capitulorum suorum Nuntiis; et Venerabilibus ac Religiosis 
Dominis: Alexandro MillienskiiBJ Tremesnensi, Ioanne Gnasdowskii9J Mogil
nensi, Stanislao ·FalczkFOJ Suleoviensi, Andrea DiecznowskFO Vagrovecensi, 
Mattheo Borzewski22J Landensi, Matthia Jetliski23J Vithoviensi, Andrea Kar
nicski24> Vacoczensi, Andrea Bialobrezki Andreoviensi, Paulo Makolin251 
Plocensi, Andrea Brzechwa26J per nuntium Thinecensi, Stanislao Phaleczki27 > 
per nuntium Czirviensi, Abbatibus, suo et aliorum Abbatum legitimis 
de causis absentium nominibus.